Deinde august⁹ (lc. vii.)
vt regni iudaici minue
ret potētā. diuisa i quatuor
ptes prouicia. quatuor frēs
archelai eidē regēde p̄fecit
q̄ singuli a p̄cipatu quarte
ptis greco sermone sūt the
trarche vocati. Et qb⁹ philip
pus herodiadē filiā arethe
regis arabū accepit vxorē:
quā idē areta postmodū ab
latā ab eo dedit herodi. eoq̄
ipse maioris eēt ptātis ⁊ fa
me: factūq̄ ē adulteriū pub
licū sicut p̄fidis causa peūdi
ita fidelissimop̄coni n̄re re
dēptiōis materia triūphādi
q̄ phibēdo iusti regis scele
ra. morte q̄dē iniusta meruit
plecti: sed post mortis gustū
a rege iustitie cui testioniuz
phibebat iustā vite phēnis
coronam accepit. Tu. l. vii.

Dicebat ergo ille iohā
nes. Non licet tibi ha
bere eā. Et volēs iqt occide
re eū timuit pplm; qz sicut p
phetā eū habebāt. Nō ppls
tīm. sed ipse etiā herodes io
hānē sicut p̄phetā habebat
teste euāgelista marco q̄ ait

Herodes enī metuebat iohā
nē sciēs eū virū iustū et
sctm̄ et custodiebat eū: ⁊ au
dito eo mltā faciebat: ⁊ libē
ter euz audiebat. Sed vicit
amor mulieris: eūq̄ in illuz
quē sctm̄ eē nouerat ⁊ iustus
manus mittere coegit. Quī
qm̄ noluit cohibere luxuriā
ad homicidij reatū plapsus
est: minusq̄ pctm̄ maioris il
li erat causa pcti: cui distri
cto dei iudicio cōtigit vt p
pter appetitū adultere quā
detestandā sciebat sāguinē
fūderet p̄phete: quē deo ac
ceptū esse cognouerat. Nec
nāq̄ ē illa diuini dispēsatio
examinis de qua dicif q̄ no
cet noceat adhuc: et q̄ in sor
dib⁹ est sordescat adhuc. At
cōtra qd̄ sequif et sctūs scti
ficef adhuc ad bti iohannis
psonā puenient aptat⁹: q̄ sā
ctus existens sanctificabat
adhuc: dū p officiū euange
lizandi ad martyrij palmas
puenit. Tu. Lec. ix. Lec. scti
euange: scdm̄ mat. Ep. xiii.
In illo tpe: Audiuit he
rodes thetrarcha fa
mam iesu: et ait pueris suis.
Hic est iohannes baptista.
Et reliqua. Ex omelia vene
rabilis bede p̄bri: de ead̄ lc.
Die autem natalis hero
dis saltauit filia herodiadis
in medio: ⁊ placuit herodi:
vnde cum iuramento polli
kk. iij.

Decollatio

ait est ei dare quodcumque postulasset ab eo **T**ria piter impiorum scelera audiui: celebrationem natalis herodis in fausta: saltationem puellae lasciuam: iuramentum regis temerarium. **Q**uibus singulis oportet nos ne talia geramus instrui. **N**on enim festis die natalis nostri in memoriam reuocare: non ullum tempus illecebris indulgere carnalibus: sed die potius exitus nostri debemus lacrimis et precibus crebris peruenire ieiunium. **H**inc etenim vir sapiens admonet dicens. In omnibus operibus tuis memorare nouissima tua: et in eternum non peccabis. **R.** Misit herodes rex manus ac tenuit iohannem et vixit eum in carcerem. quia metuebat eum propter herodiadem. **Q**uam tulerat fratris sui philippi uxorem. **R.** Arguebat herodem iohannes propter herodiadem. **Q**uam sed nec membra nostra (l. r.) **S**tra quam iam domino consecrata sunt. iustis atque ineptis dare motibus decet. **D**icit namque apostolus. Nescitis quoniam corpora nostra membra sunt christi: Tollens ergo membra christi: facias membra meretricis: Absit. **U**nde alibi obsecrat per misericordiam dei: ut exhibeamus corpora nostra hostiam uiuentem. sanctam deo placentem. **Q**uantum vero temeritatem iurandi vitare debeamus: et ipse in euangelio dominus: et iaco

bus in epistola sua docet dicens. **N**on omnia autem fratres mei nolite iurare: neque per celum neque per terram: neque aliud quodcumque iuramentum. **S**it autem firmum est non non: ut non sub iudicio decidatis: illo videlicet iudicio sub quo decidit herodes: ut uel per iurare uel ob perjurium cauendum aliud necesse haberet patrare flagitium. **R.** Metuebat herodes iohannem. sciens eum uirum iustum et sanctum. et audito eo multa faciebat. **E**t custodiebat eum. **R.** Misit herodes rex manus ac tenuit iohannem et vixit eum in carcerem. **E**t custo. **l. r.** **A**si aliquid forte nos incauti iurasse contigerit. quod obstruatum peiorum scelerum negat in exitum. libere illud consilio salubriore mutandum nouerimus ac magis instante necessitate perierandum nobis: quam per uitando perjurio in aliud crimen quod esse diuertendum. **D**enique iurauit dauid per dominum occidere nababiz stultum et impium atque omnia que ad illum pertinere demonstrari: sed ad penam in confessionem abigail femine prudentis. mox remisit minas reuocauit enssem in uaginam: neque aliquid culpe se tali perjurio contraxisse doluit. **R.** Puella saltati imperauit matrem. nil aliud petas nisi si caput iohannis baptiste. **E**t tristat rex propter iusiurandum et propter simul discubentes. **R.**

domine mihi re
caput ioh
Tra
Saltat
stulasset a
diceret a p
sanguine p
mortem salta
cit. Non solu
in ois qd ag
ratio solert
stale forsa
stis incider
sine aliquo
gere no po
euadendi ad
minim picul
e cernum
ru qd hostili
euadere de
oim accessu
siderat: ibi
di locu elig
stete breui
li cadetes
Accedent
hans bap
pus ei et l
Misso her
pcepit ap
in carcere
ei. Tuler
Mil.
Idiut
cha famam
is. Dic e i
surrexit a
tes opant
tenuit ioh

Dñe mi rex da mihi in disco
caput ioh̄is baptiste. **Et. l. xij**

Trauit herodes dare
saltatrici quodcūq; po-
stulasset ab eo? et ne piurus
diceret a puiuis. ip̄z puiuiū
sanguine polluit: dū pphete
mortē saltationis premiū fe-
cit. **Nō** solū in iurādo s; etiā
in oī qđ agim? hec est mode-
ratio solerti? obsequanda? vt
si talē forsan lapsū p̄suti ho-
stis inciderim? insidijs. ex q̄
sine aliquo pcti cōtagio sur-
gere nō possim?. illū potius
euadēdi aditū petam? i quo
min? piculi nos p̄pessuros
eē cernim?: iuxta exēplū eo-
rū q̄ hostilib? clausi mur? dū
euadere desiderāt. z portarū
oīm accessū sibi indictū cō-
siderāt: ibi necesse ē desilien-
di locū eligāt: vbi muro exi-
stēte breuiore minimū picu-
li cadētes incurrāt. **Tu. R.**
Accedentes discipuli sc̄ti io-
h̄anis baptiste. Tulerūt cor-
pus ei? et sepelierūt illud. R.
Misso herodes spiculatore
p̄cepit aputari caput ioh̄is
in carcere. q̄ audito discipuli
ei?. Tulerūt. Scđz matheum